
 

 

UCHWAŁA NR 315/2024 

RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego, który otrzymuje strażak ratownik 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Jaraczewo uczestniczący w działaniu ratowniczym, 

akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 oraz art.15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny, który otrzymuje strażak ratownik ochotniczych straży pożarnych 

z terenu Gminy Jaraczewo, uczestniczący w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, 

a także wykonujący inne zadania, za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej 

straży pożarnej w wysokości: 

1) za udział w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej – 25,00 zł 

2) za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu – 4,00 zł 

3) za wykonywanie zadania innego niż działanie ratownicze, akcja ratownicza, szkolenie i ćwiczenie, 

w kwocie - 15,00 zł 

§ 2. Wskazuje się zadania, o których mowa w § 1 pkt. 3, za wykonanie których powstaje prawo do 

ekwiwalentu pieniężnego: 

1) uczestnictwo w działaniach wspierających Gminę Jaraczewo w realizacji pomocy na rzecz społeczności 

lokalnej; 

2) zabezpieczenie imprez masowych, zgromadzeń publicznych lub innych imprez artystyczno-sportowo- 

rozrywkowych niebędących imprezami masowymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLVI/247/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego, który otrzymuje strażak ratownik Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Jaraczewo uczestniczący w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Roman Matuszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 4425


		2024-04-30T10:38:25+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




